



PREFEITURA MUNICIPAL DE COSTA RICA
Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
CNPJ: 15.389.596/0001-30

AUTORIZAÇÃO DE ENTREGA

Número 5917/2022

FORNECEDOR: Jayme Jacinto Ltda - ME

CNPJ: 41.429.108/0001-81

Fone:

Endereço:

Cidade: CATANDUVA

U.F.: SP

Pregão Presencial: 68/2022

Processo: 249/2022

CONTRATO Nº: 5021/2022

Órgão(s) Solicitante(s)	Número da(s) Solicitação(ões)
PREFEITURA MUNICIPAL DE COSTA RICA	

LT	ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	1	220,00	UN	Tubo pvc de 50 PN 60		45,23	9.950,60
1	2	30,00	UN	Curva 90° longa – PB – PN80 50mm		4,27	128,10
1	3	15,00	UN	Cap de 50mm		2,96	44,40
1	4	30,00	UN	Lixa fina de 200		2,67	80,10
1	5	15,00	UN	Registro 50 mm		15,38	230,70
1	6	4,00	UN	Adesivo plástico para tubos e conexões 850g		30,41	121,64
1	7	2,00	UN	Adesivo plástico para tubos 175g		8,89	17,78
1	8	700,00	UN	Tubo PVC de 75 PN 60		102,70	71.890,00
1	9	20,00	UN	Curva 90° de 75mm		15,03	300,60
1	10	10,00	UN	Curva 45° de 75mm		24,70	247,00
1	11	10,00	UN	Cap de 75mm		6,89	68,90
1	12	15,00	UN	Te redução 75x50mm		16,33	244,95
1	13	5,00	UN	Registro 75 mm		160,41	802,05
1	14	50.000,00	M	TG drip – tech 17mm-08mil-1.3L/H-30CMX1000M		0,40	20.000,00
1	15	2.500,00	UN	Microaspersor (51L/H)+estaca (60cm)+microtubo (1m)		2,60	6.500,00
1	16	5.000,00	M	Tubo irrig.pelbd dn16 pn25x500m		0,82	4.100,00
1	17	1.000,00	UN	Registro inicial 16mm C/ROSCA (PONTA FINA)P/IRRIG		2,94	2.940,00

1	18	1.000,00	UN	Anel de vedação bilabial P/INIC.P.FINA P/IRRIG		0,52	520,00
1	19	10,00	UN	Válvula de poço roscavel 2		52,00	520,00
1	20	10,00	UN	União soldável 50mm irriga		29,22	292,20
1	21	10,00	UN	Te derivação 50x1		9,10	91,00
1	22	10,00	UN	Válvula ventosa		32,50	325,00
1	23	4,00	UN	Fita veda rosca carretel 18mm x20m		3,62	14,48
1	24	10,00	UN	Adaptador 50x2 irriga		2,60	26,00
1	25	30,00	UN	Adaptador 50x1.1/2 irriga		7,02	210,60
1	26	10,00	UN	Filtro plástico de disco F7050 Y 1.1/2 BSP 130 micron - 20m³/h		88,87	888,70
1	27	20,00	UN	Luva branca 2		17,73	354,60
1	28	20,00	UN	Luva 50 mm		3,21	64,20
1	29	10,00	UN	Luva 75 mm		10,22	102,20
1	30	10,00	UN	BC-92 S/T 1B 1,5 cv rotor: 150mm		1.693,90	16.939,00
1	31	40,00	M	Lona black		234,63	9.385,20

Local de entrega: Viveiro de Mudas da Secretaria de Agricultura e Desenvolvimento. Rua Valdir Barbosa da Costa, s/n, Residencial JK.

Objeto: Aquisição de materiais de irrigação para atender o Cinturão Verde, pela Secretaria de Agricultura e desenvolvimento.

Observação:

TOTAL

147.400,00



COMPRADOR



CHEFE DE DEPARTAMENTO

COSTA RICA, 31/08/22

IMPORTANTE

- I - Pedido de Empenho nº 6005 do Pregão deverá constar na Nota Fiscal;
- II - Não englobar duas ou mais pedidos numa Nota Fiscal;
- III - O material ou serviço que não for entregue ou executado de acordo com o pedido não será aceito;
- IV - Não será aceito Nota Fiscal com rasura.